
II UTN SPINTR FE 

5MC 
AGU 

ROG 

RESOLUCIÓN N° 138 

Dr. A fon 
Secretario d 

Ing. Rudy ETHER 

E 
tara 

GIMÉNEZ 
Gestión U 

2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Santa Fe, 11 de junio de 2020 

VISTO el Expte. CD No 033/2020, caratulado: Designación Docentes 
Auxiliares Ad Honorem, iniciado por el Departamento Ingeniería Civil de esta Facultad 
Regional, y 

CONSIDERANDO: 
Que se ha efectuado una presentación, por parte del mencionado 

Departamento, solicitando la designación de docentes auxiliares ad honorem, para el 
presento ciclo lectivo. 

Que, asimismo, se solicita la redesignación de un Docente Auxiliar Ad 
Honorem, cuyas designaciones fueron aprobadas mediante las Res. CD N° 270/16 y 
158/17. 

Que la propuesta se encuadra en los criterios para la designación de 
Auxiliares de Docencia ad honorem, aprobados por este Consejo Directivo mediante 
Resolución N° 511/19. 

Que se cuenta con el aval del Consejo Departamental respectivo. 

Que la Comisión de Interpretación de Normas y Reglamentos recomienda 
acceder a lo solicitado. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Designar al Personal Docente Auxiliar ad honorem que se indica a 
continuación, a partir de la fecha de la presente resolución y hasta el 31.03.2021: 

DEPARTAMENTO INGENIERÍA 
AYUDANTES DE SEGUNDA 

CIVIL 

Docente DNI Asignatura 
ACOSTA, Joaquín Eduardo 39.455.781 Tecnología del Hormigón 
ACOSTA, Joaquín Eduardo 39.455.781 Ingeniería Sanitaria 

DEL ROSSO, Pablo 23.814.576 
Instalaciones Sanitarias y de 
Gas 

DEBIAGGI, Julia Paola 39.695.805 Vías de Comunicación II 

ARTÍCULO 2°.- Redesignar al Personal Docente Auxiliar ad honorem que se indica a 
continuación, a partir de la fecha de la presente resolución y hasta el 31.03.2021: 

DEPARTAMENTO INGENIERÍA CIVIL 
AYUDANTES DE SEGUNDA 

Docente DNI Asignatura 
ARQUES, Lisandro 36.586.921 Estructuras de Hormigón 

ARTÍCULO 30.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL. FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610 - S31304EVV8 SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342)460 1579 - FM 469 0348 
"wird, utn.edu.ar  

Página 1 de 1 
	

RES, CO N° 138/2020 


	00000027

